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Nuoširdžiai sveikiname vaikus,  
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Aš esu gyvoji duona. 
Kas valgys šią duoną – 

gyvens  
per amžius. 

Adrija Bilvinaite 
Karolina Bilvinaite 
Lukas Bursua  
Adria Davies  
Vilius Demikis 
Vėjas Graham 
Kamilė Juzėnas  
Paula Juzėnas 

Matas Končius 
Stella Laucys 
Elvis Milvydas 
Alexander Darren O‘Brien  
Geiste Simkeviciute 
Gabija Stankaitis 
Claudia Urbonavicius 
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 ATEIK, ŠVENTOJI DVASIA! 
 
 Sekminės – tai Šventosios Dva-
sios šventė. Tai – Bažnyčios gimta-
dienis. Tik po Sekminių, kai Šven-
tosios Dvasios ugnies liežuviai 
palietė visus apaštalus, kai jie buvo 
pripildyti Šventosios Dvasios, tik 
tada pranyko jų baimė ir jie ėmė 
visiems skelbti Gerąją Naujieną 
apie Jėzų. 
 Nepamirškime, kad mes visi 
esame gavę Šventąją Dvasią per 
Krikštą ir turėjome jos veikimą 
pajusti per Sutvirtinimą. Dažnai net 
nepagalvojame, lyg ir nežinome, 
kad Ją turime, laikome Ją lyg 
uždarytą dėžutėje ir neprašome Jos 
pagalbos. Šventoji Dvasia mūsų 
gyvenime viską pakeičia. Turėtume 
visada kreiptis į Ją ir prašyti, kad Ji 
mus vestų per gyvenimą ir liepsnotų 
mūsų širdyse. Tai – lyg atgimimas 
iš naujo, kai Ji padeda mums pajusti 
Tėvo meilę, padeda jausti Jėzaus 
globą ir artumą, padeda suprasti 
Dievo Žodį – Šventąjį Raštą.  
 Kai žmonės Sekminių dieną iš-
girdo Petrą kalbant apie Jėzų, jie 
klausė: „Ką mums daryti, broliai?“ 
Petras atsakė: „Atsiverskite, gailė-
kitės, tada gausite Šventosios Dva-
sios dovaną.“ Ir mes klausiame: 

„Ką man daryti, esu katalikas, 
lankau bažnyčią, ko daugiau rei-
kia?“ Yra trys rūšys žmonių, ku-
riems reikia atsivertimo. Pirma – 
tie, kurie visiškai netiki, antra – 
jauni žmonės, kurie buvo pakrikš-
tyti, kurių tėvai yra krikščionys, ir 
trečia – visi kiti, kurie yra krikščio-
nys tik iš vardo, juos galima pava-
dinti „sekmadieniniais katalikais“. 
Prašykime, kad Šventoji Dvasia 
paliestų mūsų širdis ir vestų mus 
per gyvenimą. Šventoji Dvasia 
mūsų gyvenime viską pakeičia, pa-
deda pažinti mylintį Tėvą. Atsiran-
da asmeniška bičiulystė su Jėzumi. 

Štai ką reiškia atgimti iš Dvasios ir 
vandens. Sekminės nėra kokia nors 
abstrakti idėja, tai – lango atvėri-
mas ir naujo gyvenimo pajutimas. 
Atsinaujinimas įmanomas tik pa-
dedant Šventajai Dvasiai. Popie-
žius Paulius VI meldėsi: „Mums 
reikia Šventosios Dvasios, Jos 
šviesos, Jos jėgos, reikia Švento-
sios Dvasios dovanų, ramybės ir 
Jos džiaugsmo. Bažnyčiai reikia 
amžinų Sekminių.“ Tad švęskime 
Sekmines ne vieną kartą per 
metus, bet kasdien. 
 

V. Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

MALDA PRIEŠ SUTVIRTINIMĄ 
 

Dieve, Šventoji Dvasia! Ateik per šventąjį Sutvirtinimą į mano sielą. Apšviesk 
mane, sustiprink mane ir suteik man savo septynias dovanas: išminties ir 
supratimo, patarimo ir tvirtumo, žinojimo, maldingumo ir šventos Dievo 
baimės. Aš ryžtuosi uoliai bendradarbiauti su Tavo malone; ryžtuosi visada 
ištikimai laikytis šventojo katalikų tikėjimo, jį drąsiai išpažinti ir kitiems 
skelbti. Trokštu Dievo malonėje gyventi ir mirti. Amen. 

 
 

 
 

Mūsų misijos jaunuoliams, kurie gegužės 22 d. priėmė Sutvirtinimo sakramentą, ir 
mūsų misijos vaikams, kurie gegužės 23 d. priima Pirmąją Šventąją Komuniją! 

Nuoširdžiai sveikiname sakramentų vaikus, jų šeimas ir draugus!  
Dėkojame juos paruošusioms katechetėms – p. Grasildai Reinytei Petkienei,  

seselei Laimutei Kabišaitytei ir p. Aidai Kulikauskienei! 
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ŠV. AUGUSTINO MALDA 
 

Alsuok many, Šventoji Dvasia, kad aš mąstyčiau, kas šventa. 
Uždek mane, Šventoji Dvasia, kad aš daryčiau, kas šventa. 
Patrauk mane, Šventoji Dvasia, kad aš mylėčiau, kas šventa. 
Paremk mane, Šventoji Dvasia, kad aš vis skleisčiau, kas šventa. 
Globok mane, Šventoji Dvasia, kad neprarasčiau, kas šventa. Amen. 

Gegužės 22 d. Sutvirtinimo Sakramentą priėmė: 

Martynas Branevičius 
Sutvirtinimo vardas: Martynas 
Globėja: Dovilė Svirupskaitė 

Adriana Butkevičiūtė 
Sutvirtinimo vardas: Marija 
Globėja: Vaida Stankevičius 

Emilija Matukaitė 
Sutvirtinimo vardas: Emilija 

Globėja: Aurelija Butkevičienė 

Stefanija Deuschle 
Sutvirtinimo vardas: Rožė 
Globėjas: Matas Deuschle 

Lukas Mikutavičius 
Sutvirtinimo vardas: Lukas 
Globėja: Renata Kuzavienė 

Sonya Puidokas 
Sutvirtinimo vardas: Grace 

Globėja: Veronika Puidokas Julia Sherpitis 
Sutvirtinimo vardas: Victoria 

Globėjas: Matas Stankus 

Gabrielė Pocevičiūtė 
Sutvirtinimo vardas: Marija 

Globėja: Alina Volodka – Davies 

Faustina Zabulionytė 
Sutvirtinimo vardas: Cecilia 

Globėja: Gelmina Zabulionytė 

Andrius Skauronas 
Sutvirtinimo vardas: Povilas 
Globėja: Aušra Budraitienė 

Aurelius Žemaitis 
Sutvirtinimo vardas: Serafimas 

Globėja: Emilija Razmaitė 

Kotryna Petreikytė-Žemaitis 
Sutvirtinimo vardas: Kotryna 

Globėja: Daiva Sabaliauskienė 

Aida Skaraitė 
Sutvirtinimo vardas: Ieva 
Globėja: Giedrė Kliarskis 
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KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Vaidą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 
Covid-19 pandemijos metu Šv. Komunija priimama 
artėjant prie kunigo nenusiėmus kaukės, į rankas, 
sudėjus delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į šoną 
nuo kunigo, nusiimame kaukę ir BŪTINAI įsidedame 
Komuniją į burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šv. 
Komunija nesinešama).  
 
Visi nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas ir prie dalijančių prieiti palaimi-
nimo. 

MALDA PRIEŠ ŠV. KOMUNIJĄ 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, mano Dieve ir Išganytojau, 
Tu esi be galo geras. Tu ne tik man atleidai visas 
nuodėmes, bet ir pats save atiduodi, kviesdamas 
Tave priimti šventojoje Komunijoje. Kvieti mane į 
dangiškąją puotą, kur Tavo Kūnas yra valgis, o Tavo 
Kraujas – gėrimas. Bet kaip galėsiu Tave priimti, 
būdamas toks silpnas ir menkas, kai Tu toks didis ir 
šventas! Ką aš nunešiu prie Dievo stalo, kai neturiu 
nei aukso, nei smilkalų, nei miros dovanų, kurias Tau 
kadaise nešė Rytų krašto išminčiai. Nešu Tau, 
Jėzau, bent savo gyvą tikėjimą, karštą meilę ir tvirtą 
pasiryžimą uoliai vykdyti Tavo valią savo gyvenime. 

Trokštu ir laukiu Tavęs, brangusis Išganytojau, kad 
ateitum į mano širdį! Trokštu susivienyti su Tavimi 
šventojoje Komunijoje ir niekada nuo Tavęs 
nebesiskirti. Tu esi tikroji šviesa ir gyvybė, tikrasis 
džiaugsmas ir amžinojo gyvenimo viltis. Tad ateik į 
Tavęs pasiilgusią širdį ir pripildyk ją savo malonės, 
kad ji priklausytų tik Tau. 

Štai ateina mano Kūrėjas, Atpirkėjas ir Teisėjas! 
Ateina galybių Dievas, kurio rankoje yra dangus ir 
žemė. Melski už mane Švenčiausioji Dievo Motina, 
kad tokį brangų svečią tinkamai priimčiau ir visada 
karštai mylėčiau. Melskite už mane visi Dievo 
angelai ir šventieji, ir duokite man nors truputėlį savo 
šventumo, nes jūsų Viešpats ateina pas mane. 

Garbinkime Švenčiausiąjį Sakramentą, Jėzaus 
Kristaus, mūsų Viešpaties, tikrąjį Kūną ir Kraują, 
dabar ir visados, ir per amžių amžius. Amen. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite 
mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, 
nes tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau 
jums: kas nepriima Dievo karalystės kaip 
kūdikis, – neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino juos, 
apkabindamas ir dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 
14-16). Malda po Komunijos: 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink 
mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius 
ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. 
Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. 
Laimink visus tuos, kurie 
laukia mano maldos. Lai-
mink šventąją Katalikų 
Bažnyčią, laimink Šventąjį 
Tėvą ir visus kunigus. Lai-
mink vargstančius, sergan-
čius ir kenčiančius žmones, 
ypatingai vaikus. Tu save 
visą atidavei man, todėl ir 
aš visą save Tau dabar 
atiduodu ir noriu visada 
atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū 
Tau už viską. Amen. 

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI. 

Pirmosios Komunijos ir Sutvirtinimo šv. Mišiose 
tėveliai, mamos ir svečiai -  visi, kurie esate tinka-
mai pasiruošę, esate kviečiami priimti Šventąją 
Komuniją! 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

Gegužės 23 d. – Šventosios Dvasios Atsiuntimas 
 

9 val. r. Linas Simonaitis  
 

11 val. r. Domas Lapkus ir Violeta Valaitytė  
 

6 val. v. Vidmantas Petrauskas  
 

Gegužės 30 d. – Švenčiausioji Trejybė 
 

9 val. r. Vida Brazaitytė  
 

11 val. r. Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
 

6 val. v. Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

MISIJOS SVEČIAS TĖVAS 
ALGIS BANIULIS  

 

Dėkojame t. Algiui Baniuliui SJ, kuris 
nuo gegužės 24 d. iki birželio 15 d. 
talkins misijoje ir pavaduos tėvą Vaidą 
kasmetinių vienuoliškų rekolekcijų 
metu. 

 

2021 m. gegužės 23 d. 
ŠVENTOSIOS DVASIOS 

ATSIUNTIMAS (SEKMINĖS)  
 

Pirmasis skaitinys – Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir 
pradėjo kalbėti (Apd 2, 1-11) 
 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią ir 
atnaujinki žemės veidą. Arba: Aleliuja. (Ps 104) 
 
 

Antrasis skaitinys – Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje, kad sudarytume vieną kūną. (1 Kor 12, 3b-7. 12-13) 
 
 

Evangelija – Kaip mane siuntė Tėvas, taip ir aš jus siunčiu: 
imcite Šventąją Dvasią. (Jn 20, 19-23 ) 
 
 

Mišiolėliuose:    240 psl. – Mišių maldos  
 

             531 psl. – Mišių skaitiniai 

Spindulio 45-mečio jubiliejinė gegužinė!  
 

Gegužinė vyks Pasaulio lietuvių centro kiemelyje 
sekmadienį, birželio 6 d. Gegužinė prasidės 12 val. p. p. 
12:30 val. p. p. numatoma trumpa programėlė, kurioje 
pasirodys „Spindulio“ tautinių šokių grupės vaikų/jaunių 
ir studentų rateliai. Po programėlės jūsų laukia muzika, 
loterija ir bendras pasilinksminimas! Bus parduodami 
gaivūs gėrimai (alus ir vynas) ir skaniausias lietuviškas 
maistas (kugelis ir dešros su kopūstais). Laukiame jūsų 
visų! 

JAV LB LEMONTO APYLINKĖS METINIS 
SUSIRINKIMAS 

Šį sekmadienį, gegužės 23 d., JAV LB Lemonto apylinkės 
valdyba kviečia narius ir svečius į metinį susirinkimą, 
kuris prasidės po 11 val. r. šv. Mišių. Laukiame jūsų visų 
Banio salėje 12:15 v. p. p.! 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
Misijos maldos būrelis renkasi kiekvieną 

trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJOS VALANDĖLĖ 

 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečia-
dienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. 
misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakra-
mento adoracija. Sekanti adoracijos 
valandėlė – birželio 2 d. 6:30 val. v. 
Registracija telefonu 630-257-5613 ir 
matulaitismission.com.  

 
 

DIEVO PALAIMOS SESELEI LAIMUTEI 

KABIŠAITYTEI GIMIMO DIENOS PROGA! 
Palaimintojojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė 

nuoširdžiai sveikina ilgametę mūsų misijos Pirmosios 

Komunijos katechetę seselę Laimutę, kuri gegužės 20 

d. šventė gimimo dieną. Ilgiausių metų, geros 

sveikatos ir Dievo palaimos visur ir visada! 
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-Dievo palaimos gimtadienio proga 
Romai Geležiūnienei (Danutė) 
-Dievo globos ir palaimos Mantui (mama) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Aksenijai 
Kuras 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -Šventos Dvasios globos ir malonių 
Godai ir Gražvydui 
 
Pirmadienis, gegužės 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 25 d. 
8 v.r. -už Carrie, Liną, Emiliją ir Antaną 
Paužuolius 
 
Trečiadienis, gegužės 26 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 27 d. 
8 v.r. -už Kastulę Meškaitienę (šeima) 
 
Penktadienis, gegužės 28 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Gitanai 
 
Šeštadienis, gegužės 29 d. 
8 v.r. -už Algimantą Malalą (8 mėn.) 
(žmona ir vaikai) 
-už Petrą-Antaną Jeski ir Teodorą Rudaitį 
(R. Venclovienė) 
-už Larry Johnson 
-už Feliksą ir Magdaleną Kudirkus 
-už Joną Smalstį (krikšto sūnus) 
-už Vytą Urbą (šeima) 

Sekmadienis, gegužės 23 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Mariją ir Juozą Urbšius 
-už Malviną Jonikas 
-už Andrių Izokaitį 
-už Aldoną Čaplėnienę (sesuo Zita) 
-už Deveikių šeimos mirusius 
-už Eleną Blandytę (šeima) 
-už Vidą ir Giedrių Meilus 
-už Bronę Žemaitienę (duktė)  
(D. Linauskienė) 
-už Petrą Jeske (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją, Anelę, Leokadiją ir Nataliją 
-už Lauryną Vaičekauskienę 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Edward Liauba 
-už Konstanciją ir Vincą Kancius 
-už Antaniną ir Joną Žiūraičius 
-už gyvus ir mirusius LB Lemonto 
apylinkės narius 
-už Aldoną Vaitienę (Violeta) 
-už Eleną Grigaliūnienę (Violeta) 
-už Eleną Valaitienę (duktė ir anūkė 
Miglė) 
-už Bronę ir Albertą Kremerius (šeima) 
-už Uršulę Sabaliauskienę (sūnus) 
-už mamytę Kazimierą 
-už Stefą ir dr. Petrą Kisielius  
(V. Kazlauskas) 
-už Danutę Korzonienę (Svajonė ir 
Vilija) 
-už Algirdą Vildžiūną (14 m.) 
-už Zitą Kozlovą 
-už Joną Smalstį (krikšto sūnus) 
-už Vytą Urbą (šeima) 
-už Ireną Greathouse (Aras) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 

 
 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Elena Kazlauskaitė 
Čechavičienė 

Arlington Heights, IL 
 

Sigis Gintautas 
Palos Heights, IL 

 

Joanna Danutė Korzonas 
Homer Glen, IL 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU – WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu 630-
257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.  

Šv. Mišių transliacija 11:00 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

Sekmadienis, gegužės 30 d. 
9 v.r. -už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Petronėlę ir Joną (duktė su šeima) 
-už Petrą-Antaną Jeski  
(T. Landsbergienė) 
-už Valių Juknevičių ir šeimos mirusius 
-už Aldoną Steponavičienę  
(R. Venclovienė) 
-už Praną Pranckevičių (6 m.) (šeima) 
-už Uršulę Sabaliauskienę (sūnus) 
-už Laimutį Valentinavičių 
-už Valentiną Valentavič 
-už Vasilijų Ziabkiną 
-už Gintautą Rimkų 
-už Anelę ir Antaną Gecevičius 
-už Bronę ir Vytoldą-Kazį Ramanauskus 
-už Juozą Minkauską 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Genovaitę Šaulienę (1 m.), 
Aleksą Šaulį, močiutę Rozaliją ir Dovilę 
Kirsytę 
 
Pirmadienis, gegužės 31 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 1 d. 
8 v.r. -už Carrie, Liną, Emiliją ir Antaną 
Paužuolius 
 
Trečiadienis, birželio 2 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę 
 
Ketvirtadienis, birželio 3 d. 
8 v.r. -už Joaną, Rūtelę ir Onutę Alytienę 
 
Penktadienis, birželio 4 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir globos sūnui 
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www.CatholicCruisesandTours.com
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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